

# جوهر

روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران  
چهارشنبه ۲۶ دی ۱۳۹۷ - ۹ جمادی الاول ۱۴۴۰  
سال بیستم - شماره ۵۵۶۸ - ۱۶ صفحه  
قیمت: ۵۰۰ تومان

## افتتاح ۵۴۰۰ پروژۀ محرومیت زدایی سپاه

فرمانده کل سپاه در آیین افتتاح ۵ هزار و ۴۰۰ پروژۀ عمرانی محرومیت زدایی نیروی زمینی سپاه، در چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی بیش از ۴۰ هزار پروژۀ محرومیت زدایی در سراسر کشور آغاز خواهد شد. در صورتی که بتوانیم روش های توسعه و پیشرفت اسلامی را تغییر دهیم به طور قطع سرعت رفع محرومیت بیشتر خواهد شد، همچنین در صورت اختصاص منابع بیشتر برای رفع محرومیت در نقاط کم برخوردار، به طور قطع با سرعت بیشتری شاهد رفع محرومیت در این مناطق خواهیم بود. | صفحه ۴

۲	نقش مردم در مقابله با توطئه تحریم
۱۵	تراфик دیپلماسی در خاورمیانه
۴	نفت بدهاکر، دولت خوشبخت
۱۳	سرمايه سوزی ورزشی!

## حمله روحانی به سیاست ارزی دولت!

### مخالف سیاست تک نرخ ارز بودم / خیانت واردکنندگان کالا با ارز دولتی گفتمی نیست

رئیس جمهور روحانی بار دیگر به سیاست های ارزی دولتش حمله کرد و یک بار در تبلیغات انتخاباتی علت ناکارآمدی ارز دولتی قبل را خودشیفتگی، عدم مشورت و عدم استفاده از ابزارهای علمی در اداره کشور معرفی کرده بود و شاید به خاطر اینکه خود

به این صفات متصف نشود، آن طور که می گوید تن به مشورت تیم اقتصاددانان دولت داد. هر چند مدتی بعد اقتصاددانان دولت را به سخره گرفت که «فرمول های اقتصادی تان باید تجدید نظر شود»! با این حال نکته جدید طنز ماجرا آنجاست که همزمان با

## مخالفت همتی بامصوبه خودرویی ضد ارزی دولت

رئیس کل بانک مرکزی با ثبت سفارش و ترخیص خودروهای وارداتی که دارای قبض انبار هستند، بدون انتقال ارز مخالفت کرده و گفته است دولت اجازه ورود بدون انتقال ارز خودروهای وارد شده به گمرکات از این تاریخ به بعد را نخواهد داد



گوسفندها می روند و خودروها می خواستند بیایند! در روزی که خبر ۴/۵ برابر شدن قاچاق گوسفند منتشر شد، دولت ترخیص هزاران خودرو در گمرک مانده را تصویب کرد که با مخالفت رئیس کل بانک مرکزی، فعلاً این مصوبه متوقف شد. حالا خودروها نمی آیند اما گوسفندان همچنان می روند | صفحه ۱۲

## قاچاق دام به خارج ۴/۵ برابر شد

پیام تسلیت رهبر انقلاب  
در بی حادثه تلخ سقوط هواپیمای  
مسئولان نقاط ضعف و  
خطاهای احتمالی را شناسایی  
و پیگیری کنند

## تاراج ۱۴ هزار میلیاردی دانه درشت ها از جیب فرهنگیان

مطابق آنچه روز گذشته در دادگاه ویژه اقتصادی مطرح شد، مدیران سابق بانک سرمایه با خیانت در امانت و اخلاف عمدۀ در نظام اقتصادی کشور ۱۴ هزار میلیارد تومان پول فرهنگیان را به باد دادند

## دولت به سود سالانه یک در صدی شرکت هایش راضی است!

## حمله مسکو به پیش شرط ضد ایرانی بازسازی سوریه

کرملین: اعراب اگر بی پیش شرط سوریه را بازسازی نکنند ما با ایران، هند و چین پروژه را پیش می بریم

## نتیجه گرایی به کشتی ضربه زد

گفت و گو «جوان»  
باغلامرضا محمدی  
سرمریی تیم ملی  
کشتی آزاد



## زاکانی: تاج زاده و دوستانش دیکتاتورهایی هستند که شعار آزادی می دهند

تاج زاده: بعد از ۲۰ سال هیچ سرنخی از حادثه کوی دانشگاه پیدا نشده است



علیرضا زاکانی و سید مصطفی تاج زاده پس از چند هفته ردوبدل شدن پیام های توییتی روز گذشته در محل خیرگزاری فارسی، پای میز مناظره نشستند تا وقایع سال های ۷۸ و ۸۸ را مرور کنند. تاج زاده با استناد و روخوانی سخنران مقام معظم رهبری و کتاب ها و گزارش هایی که با خود آورده بود، تلاش می کرد نیروی انتظامی را منشأ حوادث بدانند. زاکانی نیز که خود شاهد و ناظر آن وقایع از نزدیک و در میدان بوده، مدعی بود آنچه تاج زاده روایت می کند، او سال ها پیش نوشته، گفته و محکوم کرده، اما این ها همه ماچرا نیست و خوانش تاج زاده یک سوپویه و مناقضانه است. خلاصه بخش هایی از این مناظره که در خیرگزاری فارسی منتشر شده است، در ادامه از نظر می گذرد.

علیرضا زاکانی در ابتدا با بیان اینکه امروز عدای با سه ضلع ثروت اندوزی نامشروع، قدرت طلبی و تبعیت از بیگانه به جان انقلاب افتاده اند افزود: این سه ضلع با ایجاد بحران برای جامعه شرایط را به سستی می برند که مردم را در مقابل انقلاب قرار دهند و در برابر حوادث کوی دانشگاه در سال ۷۸ گفت: در کوی دانشگاه اتفاقی که افتاد، این بود که عدای در عرصه سیاسی کم آوردند و در ازای تیرتی که روزنامه سالم زد، وزارت اطلاعات ختیمی شکایت کرد و آن روزنامه بسته شد. نشریاتشان هم دست به تهدید زدند همان شب و در حالی که ایام امتحانات بود، در کوی دانشگاه عده قبلی جمع می شوند و شروع به آشوب می کنند مهد کدک را آتش می زنند و اموال عمومی را تخریب می کنند. اینها مسائلی است که مورد اشاره کسی قرار نمی گیرد و همه از ورود پلیس صحبت می کنند: این در حالی است که قبل از آن، شکستن قانون و حریم مردم شروع شد. وی با بیان اینکه نیروی انتظامی هم تخریب کرد اما اشتباه کرد، گفت: اما در داخل کوی هم اتفاقاتی افتاد. کشته سازی شد و انواع اتفاقات رخ داد. ما هم ضرب و شتم را محکوم می کنیم و هم آشوب جارا، اما پلیس هم ۷۰ مجروح داد و سه پلیس شهید شدند و یک نفر به نام عزت ابراهیمزاد با کلت ۴۳ در دنیارفت.

زاکانی ادامه داد: چیزی که از زمان برای من واضح شد این بود که تاج زاده و دوستان علاقه ندارند قضیه جمع شود، بلکه برخی مسئولان از جمله مصطفی معین هم با استغفا کردن شعله آتش را بیشتر کردند. وی همچنین با بیان اینکه تاج زاده و دوستان همیشه دم از آزادی می زنند، گفت: ما در خواست جمع کردیم، مدیر کل آقای تاج زاده یعنی آقای حن شناس

## بانک مهر اقتصاد دریافت تندیس شاههین طلایی

از چهارمین جشنواره تبلیغات ایران در بخش محیط زیست  
در جهت احداث ۱۸۰ هکتار جنگل در استان خوزستان برای مقابله با ریزگردها



www.mebank.ir (۰۲۱) ۸۹۸۹۲

## آگهی تجدید مناقصه

خرید ۳۰ تن کاغذ بوبین سفید واترمارک ۱۰۰ گرمی با عرض ۲۵ سانتیمتر مخصوص تمپر (پشت چسبدار)  
با آرم دولت جمهوری اسلامی ایران

به شماره فراخوان: ۰۶۵۰۰۰۰۰۶-۰۹۷۱۰۶۵

رجوع شود به صفحه ۶

نوبت دوم

## سازمان آگهی های روزنامه جوان تلفنی آگهی می پذیرد

۸۸۳۴۱۶۵۴

م/الف: ۳۷۷۶